

دادگاه روسیه فعالیت فرقه بدعتی «شاهدان یهوه» را در این کشور ممنوع اعلام کرد

دادگاه عالی روسیه روز ۲۰ آوریل اعلام کرد که فعالیت فرقه افراط گرای شاهدان یهوه و تمامی ۳۹۵ شاخه فعال آن در سراسر روسیه ممنوع است.



به گزارش «محبت نیوز» دادگاه عالی روسیه روز پنجشنبه اعلام کرد که گروه «شاهدان یهوه» یک گروه افراطی است و باید همه اموال خود را به دولت واگذار کند.

اعضای «شاهدان یهوه» در سراسر روسیه در قالب ۳۹۵ گروه محلی فعالیت می کنند. منبع اصلی تامین مالی این شاخه عمدتاً در ایالات متحده آمریکا قرار دارد و اعضای آن به تبلیغ خانه به خانه آیین خود می پردازند.

مقامات روسیه برخی از نشریات این گروه را نیز در فهرست نشریات افراطی و ممنوعه قرار داده اند و آن را گروهی خوانده اند که باعث نابودی خانواده ها و گسترش تهدید و نفرت در جامعه می شود.

شایان ذکر است وزارت دادگستری روسیه که از دیوان عالی کشور درخواست بستن سازمان شاهدان یهوه را کرده بود باید برای بازپس گرفتن این پرونده و خودداری کردن از اقدامات بیشتر که نقض تعهداتشان است اقدام کند. سازمان شاهدان یهوه می گوید به دادگاه حقوق بشر اروپا در خواست تجدید نظر خواهد داد.

همچنین یاروسلاو سیوولسکی، نماینده این فرقه در روسیه مدعی شده است: «من واقعن شوکه شدم زیرا انتظار نداشتم که چنین چیزی در روسیه مدرن روی دهد یعنی در کشوری که قانون اساسی آن آزادی مذهب را تضمین کرده است. اما در زندگی واقعی می بینیم که به قانون اساسی و دیگر قوانین احترامی گذاشته نمی شود.»

گروهی که امروزه بنام شاهدین یهوه گفته می شوند در سال ۱۸۷۰ در پنسیلوانیا به شکل یک جلسه مطالعه کتاب مقدس شروع کردند که آنرا چارلز تی راسل شروع کرد. راسل گروهش را "مطالعه کتاب مقدس پایان سلطنت هزارساله" نام گذاشت که تا مرگش شش جلد شد و شامل بیشتر اعتقادات شاهدین یهوه امروزه است.

وقتی به اصول ایمان آنها مثل الهیات مسیح، نجات، تثلیث، روح القدس، و فدیة گناه از نزدیک نگاه می کنیم، می بینیم که آنها قطعن در این موارد مثل مسیحیان راستین فکر نمی کنند. شاهدین یهوه اعتقاد دارند که عیسی مسیح همان میکائیل فرشته است همان فرشته ای که بالاترین موجودیست که خلق شده است. این با خیلی از قسمتهای کتاب مقدس منافقت دارد که به روشنی می گوید عیسی خداوند است.

شاهدان یهوه و مورمونها به بسیاری از چیزهای دیگر عقیده دارند که در توافق و یا مشابه با تعالیم کتاب مقدس هستند. اما اینکه آنها الهیات مسیح را انکار می کنند و نجاتی را اعلام می کنند که در نتیجه اعمال است آنها را جزو مذاهب دروغین قرار می دهد.